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EINDEJAAR / FIN D’ANNEE 2023-2024

RESTAURANT & SUPERETTE daN DE SCHREVE
RESTAURANT & SUPERETTE FRONTALIERE



VARKEN / PORC

Roti Ardennais / Ardeens Gebraad

Roti Orloff / Orloff Gebraad

Roti Ciboulette / Bieslook Gebraad

Roti Diabolique / Duivels Gebraad

Filet Mignon / Varkenshaasje

Filet Mignon a la Moutarde / Varkensfilet in Mosterdsaus
Varkenshaasje met Boursin Bieslook en Gerookte Ham
ltaliaans Gebraad Parmaham met Groene Pesto

VOLAILLE / GEVOGELTE / WILD / GIBIER

Terrine van Ganzenlever / Terrine de Foie d’Oie

Kipfilet

Kippenbil

Graankip
Piepkuiken/ Poussin

Roti de Dinde / Kalkoengebraad

Orloff de Dinde/ Kalkoenorloff

Dinde / Kalkoen

Gevulde Kalkoenfilet met boursin en Italiaanse Ham
Gevulde Kippefilet met Brie Appel en Gerookt Spek

Margret de Canard / Eendeborst Filet
Margret de Canard Sauvage / Wilde Eendeborst(Vacuum 10 stuks)

Lapin / Konijn
Hazenpastei / Paté de Lievre 350gr

Fazanthen Filet / Poule Faisane Filet
Fazantbil / Cuisse de Faisan
Fazanthen / Poule Faisane
Fazanthaan / Coq Faisan

Hertenrago(t / Rago(t de Cerf
Herten Bout / Gigot de Cerf
Hertenfilet / Filet de Cerf

12.50 / kg
12.50/ kg
12.50/ kg
12.50/kg
16.50/kg
16.50/kg
18.50/kg
13.50/kg

80.00/kg

12,50/kg
6,95/kg
9,50/kg
7,50/st

13.50/kg
14.50/kg
11.50/kg
15.50/kg
14.50/kg

25.00/kg
29.50/kg

13.00/kg
7.50/st pc

26.00/kg
13.00/kg
16.00/st
17.00/st

32.00/kg
28.00/kg
39.00/kg



RUNDSVLEES VaN EIGEN KWEEK / BOEUF DE CHEZ NOUS

Roti de Boeuf Tendre /Malse Rosbief
Biftecks / Biefstuk

Tournedos

Filet Pur

Entrecote

Cote al’Os

Steak Mariné / Gemarineerde Biefstuk
Chateaubriand

Langue de Boeuf Frais / Rundstong Vers

WALF / VEQU

Kalfsgebraad / Roti de Veau

Kalfs Orloff / Orloff de Veau

Kalfs blanquette / Blanquette de Veau
Kalfs oesters / Filet Pur de Veau
Kalfszwezerik / Ris de Veau

LAM / AGNEQU

Lamscarré / Carré d’Agneau
Lamskotelet / Cotelettes d’Agneau
Lamsbout / Gigot d’Agneau

APERD

Forét Kroket / Croquette

Garnaal Kroket / Croquette Crevette
Garnaal Kroket / Croquette Crevette
Chicon Jambon Kroket / Croquette

Chicon in Hesp Kroket / Croquette Chicon Jambon
Kalfszwezerik Kroket / Croquette de Ris de Veau

Kaas Kroket / Croquette de Fromage

Plateau de Boucher 2P Minimum

23.50/kg
23.50/kg
23.50/kg
45.00/kg
25.50/kg
25.50/kg
23.50/kg
23.50/kg
13.50/kg

23.00/kg
25.00/kg
18.20/kg
42.00/kg
58.00/kg

35,00/kg
38,00/kg
29,50/kg

4.60/ 2st
7.60/ 2st
15.50 / 4st
4.80/ 2st
7.20/ 3st
8.50/ 2st
6.50 / 3st

8.00/ pp



STONEGRILL / PIERRADE

Boeuf / Biefstuk
Agneau / Lam
Dinde / Kalkoen
Chipolata
Porc / Varken
Magret de Canard

TEPANYaKI

Steak / Biefstuk

Steak Marine / Gemarineerde Biefstuk
Poulet / Kipfilet

Porc / Varken

Chipolata

Merguez

Boudin blanc / Witte Worst

Agneau / Lam

Brochette de Dinde / Kalkoenbrochette

COURMET

Steak / Biefstuk

Steak Mariné / Gemarineerde Biefstuk
Chipolata

Cordon Bleu

Cotelette d’agneau / Lamskotelet
Dinde / Kalkoen

Hamburger au fromage / Kaasburger
Roti Ardennais / Ardeens gebraad
Merguez

Poulet / Kip

FONDUE

Boeuf / Rundvlees

Poulet / Kip

Roti Ardennais / Ardeens Gebraad
Boulettes de Viande / Gehaktballetje
Grillworst

Agneau / Lam

400 gr 14.50 pp

4o00gr 16.00 pp

4o0gr 14.00 pp

400 gr a 14.00 pp



KANT EN KL3R / PLATS CUISINES
CRUSTACES

Wulken / Bulot

Langoustines

Krabbenpoten / Pinces de Crabes

Noordzee Garnaal / Crevettes de la Mer du Nord

Roze Garnalen LR / Grandes Crevettes Rose LR

Oesters / Huitres Fine de Claires Marennes d’Oléron N°3
Oesters / Huitres Gillardeau N°3

Oesters / Huitres Zeeuwse Platte Oesters 0000

Kreeft / Homard 600gr

Huisgerookte Bio Zalm / Saumon Fumé Bio Maison

PLATEQU “MATELOT” [VOOR/ENTREE]

Wulken / Bulots

Langoustines

Grote Bouquet Garnalen LR / Grandes Crevettes Bouquet LR 3 st/pc
Noordzee Garnaal / Crevettes de la Mer du Nord

Oesters / Huitres

Krabbenpoten / Pinces de Crabes

PLATEQU “CaPITAINE™ [HOOFD/PLAT]

Wulken / Bulots

Langoustines

Grote Bouquet Garnalen LR / Grandes Crevettes Bouquet LR 6 st/pc
Noordzee Garnaal / Crevettes de la Mer du Nord

Oesters / Huitres

Krabbenpoten / Pinces de Crabes

SOEP QU LITRE / SOUPE PER LITER

Tomatenroomsoep / Soupe Tomate

Bloemkoolsoep / Potage Dubarry

Knolseldersoep

Witloofsoep

Bisque van de Noordzee / Bisque de la Mer du Nord
Consommeé

13.00/kg
35.00/kg
16.00/kg
25.00/kg
32.00/kg
2.25/st
4.00/st
4.00/st
54.00/kg

69.00/kg

32.00

46.00

5.00
5.00
5.00
5.00
6.00
lo.00



VOORGERECHTEN / ENTREES

Noordzee Krab Cocktail / Cocktail de Crabe de la Mer du Nord

Bio Zalm Belle Vue / Saumon Belle Vue

Gegratineerde Coquille St-Jacques 2st / Coquilles St-Jacques Gratinés 2pc
Curry van Coquille Saint-Jacques / Curry de Coquilles Saint-Jacques

Langoustines in Kruidenboter / Beurre Maitre d’Hotel

HOOFDGERECHTEN / PLATS

Hoevekip met Vin Jaune / Poule Fermiere au Vin Jaune
Kalfszwezerik Warme Groentjes / Ris de Veau Légumes Chaudes

Chateaubriand Warme Groentjes / Légumes Chaudes
Filet Pur Warme Groentjes / Légumes Chaudes
Holstein Ribeye Warme Groentjes / Holstein Ribeye Légumes Chaudes

Fazant a la Brabanconne / Faisan a la Brabanconne

Wilde Eenden Filet Groene Peper / Filet de Canard Sauvage Poivre Vert
Rago(t van Wild / Rago(t de Gibier

Reefilet / Filet de Cerf

Wilde Zeebaars / Bar sauvage
Kabeljauw aan de Schreve / Cabillaud a la Frontiere

Bouillabaisse — Toast — Rouille
Bouillabaisse % Kreeft/Homard — Toast — Rouille

K3as / FROMAGE

Zie onze Kaasselectie in onze Toonbank

Raclette Mont d’Or — Charcuterie — Aardappel — Laitue — Condiment
Raclette Mont d’Or — Charcuterie —PDT — Laitue — Condiment

16.00
14.00
lo.00
14.00
16.00

18.00

25.00

22.00
25.00
32.00

22.00
20.00
20.00
26.00

24.00
24.00
24.00
40.00

22.00
22.00



10ET / SUCRE

Mazarine met Vanille-ijs / a la Glace Vanille
Crépes Suzette Met Vanille-ijs / a la Glace Vanille
Duo de Merveilleux

HUISGEMAAKT 1JS / GLACE FAIT MAISON

Vanille 0,5 L
Vanille 1 Litre

Chocolat 0,5 L
Chocolade 1 Litre

Caféo,51L
Koffie 1 Litre

DIPS / CONDIMENTS / PATaras

Peper Roomsaus / Sauce Poivre

Groen Pepersaus / Sauce Poivre Vert
Champignon Roomsaus / Sauce Champignon
Bordelaise

Bouquetiere van Groenten / Bouquetiere de Légumes
Crudités Rauwe Groentjes

Verse Friet / Frites Fraiches

Artisanale Kroketten (20st)

PDT Grenailles en Chemise, Aardappeltjes en Chemise
Verse Puree / Purée Fraiche

Gratin Dauphinois

Mosterd Tierenteyn-Verlent
Huisgemaakte Mayo, Cocktail, Tartaar / Fait Maison
Vinaigrette O’Vinai 25cl

6.00
6.00
8.00

6.00
12.00

6.00
12.00

6.00
12.00

4.00/ 1/2L
4.00/ 1/2L
4.00/ 1/2L
4.00/ 1/2L

7.00/pp
5.00/pp

3.50/kg
5.50/st
3.00/pp
3.00/pp
3.50/pp

4.95/st
1.00/st
6.00/st



SWET: SPICY S3UCES

Sunburn [Mango Ginger Habanero]

Naan [Pineapple Moruga Scorpion]

Green Light District[ Apple Jalapeno Fennel]

Kumquat [Organic Kumquat Citra Hops]

Monkey Business [Banana Habanero Wild Hibiscus]

Tears [Pears Carolina Reapers]

Satsuma Myagawa [Japanese Mandarin & Madame Jeanette Peppers]
Tsurai [Kimchi Habanero]

IUURDESEM / P2IN AU LEVAIN

Zuurdesembrood / Pain au Levain Levains du Nord
Zuurdesembrood Met Zaadjes / Pain au Levain Levains du Nord

7.90/st
12.00/st
10.00/st
10.00/st
10.00/st
12.00/st
9.50/st
9.50/st

9,90/kg
11,00/kg



WIJN / VINS

SYORL/CIORE/POIRE

Cidre Demi Sec - Eric Bordelet — Sidre Brut Tendre

BUBBELS

Heuvelland - Wijngoed d’Hellekapelle — Petnat
Champagne — Terminus — Brut Tradition
Champagne — Terminus — Brut Tradition Rosé

ROSE WIJNEN - VINS ROSE

Bergerac — Chdteau Montdoyen — Un Point c’Est Tout Rosé
Vin De Loire — Sancerre — Domaine du Pré Sémelé

L0ETE WIJNEN — VINS MOELLEUX

Monbazillac — Chdteau Montdoyen — Un Point c’Est Tout!

WIT/ BLANG

VIl DE LOIRE

Haut-Poitou — Domaine La Tour Beaumont — SB

Saumur — Manoir de la Téte Rouge — Chapitre

VIl DE BORDEAUK

Bordeaux — Chdteau de Lussac — Le Blanc
Bordeaux — Chdteau Grand Village SC du Ch. Lafleur

Vil B SUp-00esT

Jurancon Sec - Domaine Cauhapé — Geyser

VIl OF BOUREOENE

Chablis — Domaine de la Motte — Le Guilleret

Chablis — Domaine Pinson

Bourgogne — Aligoté — Domaine Florence Cholet

Bourgogne — Aligoté — Domaine JC Boisset — Corvée aux Moines
Bourgogne —Domaine JC Boisset — Les Ursulines

Bourgogne —Domaine Rémi Jobard

Bourgogne — Pierre Girardin — Eclat de Calcaire

Mercurey — Dne Mia — Les Plantenays

Viré-Clessé — Thévenet & Fils — Domaine Emilian Gillet

2022
2021

2016

2022
2020

2019
2020

2021

2022
2021
2021
2021
2021
2019
2021
2020
2020

£9.50

£16.50
£22.90
£22.90

£9.00
£22.20

£16.20

£11.30
£11.30

£12.30
£26.00

14.50

£16.30
£21.80
£11.30
£21.30
£18.30
£ 35.50
£33.30
£29.90
£20.50



Vin 00 BEUJOLAIS

Beaujolais Blanc — Daniel Bouland

VI DU RHONE

Saint-Joseph - Domaine Garon — Agricolis

ViN 0 Laneoepoe

VdF — Domaine Balansa — Coume de Malies
Languedoc — Clos Constantin — Strate

VIN DALLEMZENE

Mosel — Wgut Markus Molitor — Graacher Domprobst - Kabinett — R

VIN DAUTRICHE

Kamptal — Weingut Jurtschitsch — Urgestein — GV

R000 / ROVEE

VIl BE LOIRE

Saumur-Champigny — Vignoble Vadé Fils — Trezellieres

Saumur-Champigny — Dne des Sables Verts — Glouglou

VIl DE BORDEZUN

Bordeaux Supérieur — Chateau Grand Village SC du Ch. Lafleur
Saint-Estephe — Chéteau La Croix Saint-Estéphe

Saint-Julien — M de Moulin Riche

Saint-Julien d- Pavillon de Léoville-Poyferré

Pessac & Léognan — Chdteau Les Haldes de Luchey
Lalande-De-Pomerol — Chéteau Fleur d’Eymerits

Montagne Saint-Emilion — Chdteau Vieux Bonneau
Saint-Emilion Grand Cru — Chdteau La Fleur Picon

Vil B SUp-00esT

Cétes de Bergerac — Chdateau Montdoyen — Ainsi Soit-il

VI DF BOUREOENE

Bourgogne —Domaine René Bouvier

Bourgogne Céte d’Or — Domaine Parent
Marsannay — Domaine René Bouvier — Le Finage
Mercurey — Dne Mia — Les Caudroyes

2021

2021

2021
2021

2017

2022

2021
2021

2019
2018
2018
2018
2016
2020
2019
2016

2011

2020
2021
2021
2020

£9.30

£9.90

£19.50

£23.80

£15.10
£24.80

£18.90

£23.80

£11.20
£14.30

£24.50
£22.50
£25.50
£ 35.95
£21.7
£15.30
£15.30
£11.80

£11.30

£28.50
£35.90
£43.50
£29.90



ViN 00 BEZOJOLANS

Morgon — Daniel Bouland — Bellevue — Sable

Vi oU RHONE
VDF — Maison Jean-Baptiste Souillard — Chatus
Crozes-Hermitage — Domaine Garon

Cétes-du-Rhéne — Vignobles David
VDF — Vignobles David — Canopée

VI DU LaNEUEDOE

Pic-Saint-Loup — Héritage du Pic Saint-Loup — Tour de Pierres
IGP Pays de I’'Hérault — Domaine Camp del Mas — Gravis — Syrah
Terasses du Larzac — Clos Constantin — Euziéra

Faugéres — Domaine de Cébéne— Les Bancels

Vi raLie

Dolcetto d’Alba — AA Walter Lodali
Langhe — Ca’del Baio — Bric del Baio — Nebbiolo

Barbera d’Alba — Trediberri
Chianti Classico — Rocca di Montegrossi
Rosso di Montalcino — Pietroso

2021

2019
2022

2021
2021

2022
2020
2021
2019

2022
2020

2021
20138
2021

£18.90

£22.50
£21.50

£10.00
£13.50

£16.90
£19.90
£17.90
£30.50

£16.90
£19.30

£11.30
£23.80
£30.30

BEZOEK ONZE WIJNKELDER VOOR UW UITGELEZEN WIJNEN“CAVISTE™ CALLICANNESWEG 22 8378 WaTou

CAVISTEGTERMINUS.BE

VISITEZ NOTRE CAVE POUR VOS VINS DE FIN D*aNNEE “CaVISTE" CLLICANNESWEG 22 8978 WaTOU

CAVISTEGTERMINUS.BE



